
 

 

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
Θεσσαλονίκη 28-07-2017 
Αρ. Πρωτ.: 18060 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 

ΘΕΜΑ:  Τοποθέτηση Διευθυντών σχολικών μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της 
Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, Α΄) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 και 25 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71, Α΄), όπως αντικαταστάθηκαν με 
τα άρθρα 26 και 27 του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50, Α΄) και τροποποιήθηκαν-αντικαταστάθηκαν εκ 
νέου με τις παραγράφους 9 και 10 του άρθρου 1 του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78, Α΄) «Μέτρα για την 
επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199, Α΄) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 
ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 28 
του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193, Α΄) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές 
διατάξεις» και τροποποιήθηκε εκ νέου με την παράγραφο 4 του άρθρου 48 του Ν. 4415/2016 
(ΦΕΚ 159, Α΄) 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176, Α΄) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις…» 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 10 της αριθμ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ 1890, Β΄) 
«Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής και τοποθέτησης διευθυντών 
σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων» 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 3, παρ.  2, εδ. ε΄  της με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-
2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340, Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης…..» 

7. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

8. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)»  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 

 

  

 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 
Τηλέφωνα: 2310 474864 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΦΘΨ4653ΠΣ-Α6Θ

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr


 

 

9. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων»  

10. Τη με αρ. πρωτ. 17870/25-07-2017 (ΑΔΑ: ΩΣΓΚ4653ΠΣ-50Ρ) Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με θέμα 
«Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψήφιων Διευθυντών σχολικών μονάδων και 
Ε.Κ. της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών» 

11. Την αριθμ. 45/27-07-2017 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Σερρών- Συμβουλίου Επιλογής, όπως αυτό διαβιβάστηκε με το με αρ. 
πρωτ. Φ.11.2/7409/27-07-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Δ.Ε. Σερρών.  

Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, σύμφωνα με τη σειρά εγγραφής τους στον κυρωμένο 
ενιαίο αξιολογικό πίνακα και τις δηλωθείσες προτιμήσεις, σε θέσεις Διευθυντών σχολικών μονάδων 
και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών, με τριετή 
θητεία που λήγει 31-07-2020, ως εξής: 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 

1 146777 ΑΒΔΑΜΑΛΙΝΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
Γ/ΣΙΟ 
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ 

2 154843 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ  ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ12.02 ΕΚ ΣΕΡΡΩΝ 

3 176771 ΑΚΛΑΣΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ 

4 162529 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ  ΗΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 
Γ/ΣΙΟ 
ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ 

5 187597 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ 

6 150056 ΑΛΛΗΛΕΓΚΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ 

7 177948 ΑΛΜΠΑΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ19 
Γ/ΣΙΟ ΝΕΟΥ 
ΣΚΟΠΟΥ 

8 174645 ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΕ17.04 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΕΡΡΩΝ 

9 158150 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΠΕ18.18 1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 

10 137905 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 
ΓΕΛ 
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ 

11 163079 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΚΟΙΜΗΣΗΣ 

12 168884 ΑΡΑΠΑΚΗ  ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 3ο Γ/ΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

13 158547 ΑΡΔΑΝΙΩΤΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ16 
Γ/ΣΙΟ ΚΑΤΩ 
ΠΟΡΟΪΩΝ 

14 157895 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ17.02 ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 

15 173611 ΔΕΛΗΚΑΝΛΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
Γ/ΣΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ 

16 179969 ΔΗΜΟΥΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/ΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

17 190800 ΔΟΜΟΥΧΤΣΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 
Γ/ΣΙΟ 
ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ 

18 205174 ΔΟΜΟΥΧΤΣΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 

19 155367 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ16 Γ/ΣΙΟ ΣΚΟΤΟΥΣΣΑΣ 

20 182615 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 

21 177201 ΚΑΡΑΚΩΤΣΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ12.10 Γ/ΣΙΟ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΘΨ4653ΠΣ-Α6Θ



 

 

22 164604 ΚΟΥΚΚΟΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.05 
ΓΕΛ ΚΑΤΩ 
ΠΟΡΟΪΩΝ 

23 189325 ΚΟΥΛΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΤΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 

24 191979 ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΣ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ17.04 ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

25 199495 ΚΡΟΥΣΤΑΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.06 
Γ/ΣΙΟ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

26 171584 ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ   ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ 

27 202615 ΚΥΡΙΣΚΟΖΟΓΛΟΥ  ΟΥΡΑΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 Γ/ΣΙΟ ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ 

28 174197 ΛΑΣΚΑΡΗΣ  ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΣ ΠΕ08 ΕΕΕΕΚ ΣΕΡΡΩΝ 

29 143706 ΛΕΒΕΝΤΗΣ   ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 5ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 

30 161746 ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ18.18 ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

31 184692 ΜΟΥΡΤΖΙΟΥ  ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ09 ΓΕΛ ΠΡΟΒΑΤΑ 

32 155398 ΜΠΙΛΙΟΥΡΤΖΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16 Γ/ΣΙΟ ΠΡΩΤΗΣ 

33 194433 ΜΠΟΛΛΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 1ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 

34 166705 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ 

35 165438 ΟΥΤΣΙΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 6ο Γ/ΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

36 189474 ΠΑΛΑΖΗ  ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΙΑΣ 

37 181754 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ13 
Γ/ΣΙΟ ΝΕΟΥ 
ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ 

38 156225 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 4ο Γ/ΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

39 154038 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  ΣΤΑΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

40 183551 ΠΑΥΛΙΔΟΥ  ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ02 
Γ/ΣΙΟ ΝΕΟΥ 
ΣΟΥΛΙΟΥ 

41 205504 ΠΕΠΟΥΔΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 
Γ/ΣΙΟ 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

42 166214 ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑΣ   ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ 

43 151869 ΡΙΖΟΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΛΕΥΚΩΝΑ 

44 152974 ΣΑΜΣΑΡΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 2ο Γ/ΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

45 180492 ΣΑΡΑΦΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ 

46 151870 ΣΑΡΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 5ο Γ/ΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

47 167821 ΣΙΟΜΠΟΤΗ  ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
Γ/ΣΙΟ-ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΛ 
ΣΕΡΡΩΝ 

48 175704 ΣΚΕΜΠΕΡΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ 

49 161300 ΣΤΑΘΑΚΗ  ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ13 ΓΕΛ ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ 

50 178617 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ19 4ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 

51 195624 ΤΑΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 

52 177720 
ΤΖΑΜΠΟΥΡΚΑ-
ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ  

ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 
ΕΠΑΛ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

53 178267 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ 

54 171479 ΤΣΑΝΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΠΕ09 ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

55 184890 ΤΣΕΛΙΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

56 184897 ΦΡΟΥΤΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 3ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΦΘΨ4653ΠΣ-Α6Θ



 

 

57 168836 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ  ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.02 
ΕΚ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

58 153580 ΧΑΤΖΗΚΥΡΚΟΥ  ΧΡHΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ 

59 182580 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
ΓΕΛ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

60 161100 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΗΣ  ΠΑΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

61 188421 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ20 ΕΚ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

62 158023 ΨΑΘΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ17.03 ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 

 
Στους Διευθυντές σχολικών μονάδων και Ε.Κ. καταβάλλεται το προβλεπόμενο από τις κείμενες 
διατάξεις επίδομα θέσης ευθύνης. 
 
Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία την Τρίτη 01-08-2017 στη Διεύθυνση Δ.Ε. 
Σερρών. 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Δ.Ε. Σερρών 
2. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια 

της Δ/νσης Δ.Ε. Σερρών) 
3. Εκκαθαριστές αποδοχών (δια της 

Διεύθυνσης Δ.Ε.) 
4. Π.Μ. (δια της Διεύθυνσης Δ.Ε.) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

                                                                                                                 

ΑΔΑ: 6ΦΘΨ4653ΠΣ-Α6Θ


		2017-07-28T11:33:15+0300
	Athens




